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Bid 028-12
Renovations to 1700 SF Children’s Pool

The bid documents for this Bid shall be amended, revised and changed in the following particulars provided
by the Engineer of Record:

Questions from potential bidders:

Question 1:

“Remove and replace existing concrete deck-Per the job specs all this work must be done by hand. My
concern is how thick is the concrete on the existing deck?”

Answer 1:
Concrete deck is to be estimated using 6” thick for removal.

Question 2:

“Plumbing-It is my understanding that there are no “as built” drawings for this pool. It is my experience
that there will be racks of pipe that will have to be removed in order to removal all existing fill. We will

essentially be re-plumbing the entire poo!”

Answer 2:

Existing plumbing can be reused, but must be replaced if damaged during concrete removal or
excavation.

Question 3:

“There is at least one crack in the narrow shallow portion of the pool. Is there any consideration for this
repair in original project or this repair to be handled on a change order?”

Answer 3.
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An allowance is established to handle any unforeseen conditions such as sub-par conditions under small

crack in pool.
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Responders are to sign and include signed Addendum No. 2 with submitted bid documents.

Acknowledged:

Company

By

Daniel P. Ames
Purchasing Manager
City of Fairhope
Posted: 09-06-2012
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